GO OO NNOONWRAPRE

[63]

AN BAD

Inscripto

70413
70414
70415
70641
70671
70672
70904
70962
71213
71214
71301
71302

71303

5648
5653
5655
5662
6020

4008789704139
4008789704146
4008789704153
4008789706416
4008789706713
4008789706720
4008789709042
4008789709622
4008789712134
4008789712141
4008789713018
4008789713025

4008789713032

4008789056481
4008789056535
4008789056559
4008789056627
4008789060204

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

OBISPO SAN ALBERTO 3354

BASTION PLB

ESCONDITE PIRATA PLB

PIRATA CON CANON PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
SET DE 3 CABALLEROS DE NOVELMORE
SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM
NOVELMORE ATAQUE DEL DRAGON PLB
ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.
BURNHAM RAIDERS-CAB. DE FUEGO
NOVELMORE ENT. PARA EL COMBATE
NOVELMORE ARWYNN CON INVINCIBUS
NOVELMORE DARIO CON

HERRAMIENTAS

NOVELMORE GWYNN CON

EQUIPAMIENTO

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB
MALETIN PIRATAS - PLB
ESCUELA PORTATIL -PLB
MALETIN CASA DE VERANO - PLB

05/06/24

C0005791

00021-00019023

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711868247
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/

Total de articulos: 69 Peso (Kg): 20.6

ESPANA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA

MALTA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA

Datos de entrega

DONADO 2299- CABA ---LUNES A SAB 9 A 20HS

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 2.152.936,55

Valor Declarado
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